conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo
seguinte Lei:

a

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado, por força desta Lei, a
proceder a desafetação e doação de uma área total de 25.081,58m² (vinte e cinco mil
oitenta e um vírgula cinquenta e oito metros quadrados), medindo 150m (cento e
cinquenta metros) a Leste, limitando-se com área do Município de Acopiara; 162,13m
(cento e sessenta e dois vírgula treze metros) a Oeste, com área do Município de

Acopiara; 115,65m (cento e quinze vírgula sessenta e cinco metros) ao Norte, com

herdeiros de Antonio Alves Guilherme e Zilda Fernandes Vieira; e 218,67m (duzentos e
dezoito metros vírgula sessenta e sete metros) ao Sul, com área do Município de
Acopiara; do bem público imóvel registrado no Cartório de 2º Ofício da Comarca de
Acopiara, matrícula 3.823, Livro 2-N, folhas 210.

Parágrafo único. A área de que trata o caput deste artigo será doada à CEARÁ